
ZARZĄDZENIE NR 84.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 1D7C12B8-7891-42BC-A285-6F638BD27DDB. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29.12.2017 r. „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

11 538 515,00 11 538 515,00 354 828,00513 280,00 0,00 0,00 0,000,0011 025 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 452,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 538 515,00

1 010,86
-1 010,86 0,00

0,00
0,0011 025 218,74

0,00
-16,26

11 538 515,00
1 010,86

-1 010,86

513 296,26
1 010,86
-994,60

355 182,99
355,86

-0,87

158 113,27
655,00

-993,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

7 761 200,00

Świadczenie wychowawcze

7 761 200,00 92 201,73125 283,00 33 081,27 0,00 7 635 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 635 900,74
0,00

-16,26-355,86
355,86

7 761 200,00 7 761 200,00
355,86

-355,86

125 299,26
355,86

-339,60

92 556,72
355,86

-0,87

32 742,54
0,00

-338,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85508

80 000,00

Rodziny zastępcze

80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-655,00

0,00
79 345,00 79 345,00

0,00
-655,00

79 345,00
0,00

-655,00

0,00
0,00
0,00

79 345,00
0,00

-655,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85510

0,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

655,00
655,00 655,00

655,00
0,00

655,00
655,00

0,00

0,00
0,00
0,00

655,00
655,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

57 391 779,97 46 790 682,97 29 895 815,47 17 036 880,00 12 858 935,47 3 771 794,00 12 813 394,00 10 601 097,0010 601 097,00110 000,000,00199 679,50 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 679,50

0,00
0,00

12 813 377,74
0,00

-16,26-1 010,86
1 010,86

57 391 779,97 46 790 682,97
1 010,86

-1 010,86

29 895 831,73
1 010,86
-994,60

17 037 234,99
355,86

-0,87

12 858 596,74
655,00

-993,73

3 771 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

10 601 097,00
0,00
0,00

10 601 097,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D7C12B8-7891-42BC-A285-6F638BD27DDB. Ogłoszony Strona 1



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 84.2017 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

29 grudnia 2017 roku. 

   

W dz. 855 – Rodzina, dokonuje się następujących zmian: 

 

a. w rozdz. 85501 (Świadczenia wychowawcze) 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 16,26 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 355,86 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 0,18 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 0,69 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 338,73 

 

b. w rozdz. 85508 (Rodziny zastępcze) 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4330 
 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 655,00 

 

c. w rozdz. 85510 (Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych) 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4330 

 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

+ 655,00 

 

 

 

Sporządziła: 

Id: 1D7C12B8-7891-42BC-A285-6F638BD27DDB. Ogłoszony Strona 1




